Generalversammlung der West Africa Mining Holding AG

06.05.2010 | DGAP

Die West Africa Mining Holding AG wird am Freitag den 28. Mai 2010, beginnend um 10:00 Uhr, ihre erste ordentliche Generalversammlung im Park Hyatt Hotel zu Zürich, Schweiz, abhalten. Die Einladung zur ersten ordentlichen Generalversammlung der West Africa Mining Holding AG wird laut den Statuten der Gesellschaft im amtlichen Schweizerischen Handelsblattamtsblatt nebst der Tagesordnung und ihren Teilnahmebedingungen veröffentlicht werden.

Parallel zu der Veröffentlichung im Schweizerischen Handelsamtsblatt wird die Einladung zur ersten ordentlichen Generalversammlung der West Africa Mining Holding AG ab dem 7. Mai 2010 auf der Internetseite der Gesellschaft für unsere Aktionäre zum Download bereitgehalten.

www.westafrica-mining.com

Nähere Informationen unter:

West Africa Mining Holding AG Untermüli 6 CH-6300 Zug

WKN: A0Q9UR ISIN: CH0045659973 Email info@westafrica-mining.com Internet http://www.westafrica-mining.com Telefon +41 (44) 586 0 111

Über die West Africa Mining Holding AG

Die West Africa Mining Holding AG ist eine Beteiligungsgesellschaft mit reinem Fokus auf Explorations-, Minen-, Erdöl-, und Gasfördergesellschaften. Die Westafrica Mineral Mining Ltd. ist eine 100%tige Tochtergesellschaft der West Africa Mining Holding AG. Das Geschäftsmodell der West Africa Mining Holding AG basiert auf der Finanzierung und Entwicklung von jungen Explorationsgesellschaften in Gebieten mit überdurchschnittlichem Potenzial für den Abbau von Bodenschätzen. Der Investitionshorizont der einzelnen Projekte und Beteiligungen liegt bei 2 bis 5 Jahren. Zum Beteiligungskreis der West Africa Mining Holding AG zählt mit 24,99% Anteil auch die SN Mineral Mining Ltd..

Dieser Artikel stammt von Rohstoff-Welt.de
Die URL für diesen Artikel lautet:
https://www.rohstoff-welt.de/news/18975--Generalversammlung-der-West-Africa-Mining-Holding-AG.html

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere AGB/Disclaimer!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt! Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by Rohstoff-Welt.de -1999-2025. Es gelten unsere <u>AGB</u> und <u>Datenschutzrichtlinen</u>.

19.04.2025 Seite 1/1